
Первоначальный взнос от 30%

Отсутствие переплат (нет % на остаток)

Срок действия рассрочки – до окончания строительства

Программы приобретения торговой недвижимости
в жилых проектах от девелопера STONE

NEW

Комфортные ежемесячные платежи
Максимальная сумма кредита — 100 млн руб.
Персональный ипотечный менеджер
Быстрое одобрение в ведущих банках
Выдача кредита без посещения банка

Банк

Альфа-Банк

Сбер

Металлинвестбанк

МКБ

БСПБ

Уралсиб

ВТБ

Первоначальный 
взнос

20,1%

30,1%

20,01%

20,01%

30,01%

30,01%

30,1%

Максимальная сумма 
кредита, руб.

100 000 000

100 000 000

30 000 000

70 000 000

30 000 000

20 000 000

60 000 000

Ставка

от 20,1%

от 20,2%

от 21,3%

от 22%

от 17,99%

19,49%

от 24,0%

Беспроцентная рассрочка

Ипотека


