

## Программы приобретения торговой недвижимости в жилых проектах от девелопера STONE

## Беспроцентная рассрочка **NEW**



- Первоначальный взнос от 30%
- Отсутствие переплат (нет % на остаток)
- Срок действия рассрочки до окончания строительства

## Ипотека

Банк	Первоначальный взнос	Максимальная сумма кредита, руб.	Ставка
Альфа-Банк	20,1%	100 000 000	от 20,1%
ВТБ	30,1%	60 000 000	от 24,0%
Сбер	30,1%	100 000 000	от 20,2%
Металлинвестбанк	20,01%	30 000 000	от 21,3%
МКБ	20,01%	70 000 000	от 22%
БСПБ	30,01%	30 000 000	от 17,99%
Уралсиб	30,01%	20 000 000	19,49%

- Комфортные ежемесячные платежи
- Максимальная сумма кредита 100 млн руб.
- Персональный ипотечный менеджер
- Быстрое одобрение в ведущих банках
- Выдача кредита без посещения банка